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Załą cznik 3  
do Uchwały Nr XVII/125/04    
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 24 września  2004 r 

 
 
 
 
    Wykaz inwestycji uję tych w wieloletnim planie inwestycyjnym. 
 
 

Z tego 
 

L.p. Nazwa programu Okres 
realizacji 

Nakłady 
finansowe 

ogó łem 
 

2003 2004 2005 

Dz. 010 Rozdz.01010 § 6050 
 
Rozbudowa Stacji wodociągowej 
w m. Rychwał 
 

 
 
2003-2005 

 
 

1.248.409,00 

 
 

35.700,00 

 
 

1.212.709,00 
  

 
 

0 

1. 

w tym: 
- ś rodki z budżetu gminy 
- ś rodki do pozyskania   

(SAPARD) 

  
465.336,00 

 
783.073,00 

 
35.700,00 

 
0 

 
   429.636,00 

 
783.073,00 

 
 

0 

Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6050 
 
Sieć  wodociągowa z przyłączami 
i tranzytowa w m. Lubiny i Biała 
Panień ska    
 

 
 
 
2003-2005 

 
 
 

1.007.400,00 

 
 

 
0 

 
 
 

1.007.400,00 

 
 
 

0 

2. 

w tym: 
- ś rodki z budżetu gminy 
- ś rodki do pozyskania 
      (SAPARD) 

  
343.043,00 

 
664.357,00 

 
0 

 
0 

 
  343.043,00 

 
   664.357,00 

 
 

0 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 
 
Budowa drogi gminnej 
Siąszyce – Rybie – Grochowy 
Czę ś ć  I  
 

 
 
 
 
2003-2005 
 

 
 
 
                
816.124,00 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 
816.124,00 

 
 
 
 
      0 

3. 

w tym: 
- ś rodki z budżetu gminy 
- ś rodki do pozyskania 
      (SAPARD) 

  
223.654,00 
592.470,00 

 
0 
0 

 
223.654,00 
592.470,00  

 
 
      0 
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Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 
 
Budowa drogi gminnej 
Siąszyce – Rybie – Grochowy 
Czę ś ć  II 
 

 
 
 
2003-2005 

 
 
 
 923.147,00 

 
 
 
1.650,00 

 
 
 
921.497,00 
 

 
 
 
     0 
 
 

4. 

w tym: 
- ś rodki z budżetu gminy 
- ś rodki do pozyskania 
      (SAPARD) 

  
293.463,00 
629.684,00 

 
1.650,00 

0 

 
291.813,00 
629.684,00 
 

 
0 
0 

Dz. 900 Rozdz. 90001 § 6050 
 
Budowa Kanalizacji 
Sanitarnej z przykanalikami 
w m. Rychwał Osiedle Środek 
 
 

 
 
 

2003-2005 

 
 
 

1.263.390,00 

 
 

 
0 

 
 
 

1.263.390,00 
 

 
 
 

0 

5. 

w tym: 
- ś rodki z budżetu 
- ś rodki do pozyskania 
      (SAPARD) 
- ś rodki z WFOŚiGW 
     

  
 182.558,00 

 
810.832,00 

  270.000,00 

 
0 
 
0 
0 

 
  182.558,00 

 
810.832,00 

  270.000,00 
 

 
0 
 

0 
0 

  x Razem Wydatki  5.258.470,00 37.350,00 5.221.120,00       0 

 
 
 
 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄ CY  
 Rady Miejskiej w Rychwale 
 
 /-/Jadwiga Pietruszak 


